
1台分
個数

1 7000111145 ケーシング Casing 1 ER-50

3 7100408800 羽根車   Impeller 1 B-4R

4 7510506020 羽根車ナット Impeller Nut 1 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  12MM SUS304 P1.75 L

5 7510825220 羽根車ナット用ばね座金 Spring Washer 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ  12MM ﾋﾀﾞﾘ SUS304

8 7010306951 ケーシングパッキン Casing Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  220X3

9 7201101400 軸受ケース Bearing Case 1 B-4R

10 7201200500 軸受ケース蓋 Bearing Case Cover 1 B-3N

11 7001509245 吸水口　【3/8ﾌﾟﾗｸﾞ付】 Suction Port 1 ER-50  ﾌﾟﾗｸﾞﾂｷ　　(2006年5月生産分～)

12 7004202852 吸水弁 Suction Valve 1 ER-50  (ｼﾝｶﾞﾈｲﾘ)

16 7001302110 シャフト Shaft 1 B-3N

17 7011203019 ボールベアリング Ball Bearing 2 6304ZZ

21 7002901569 注水口止栓 Plug 1 ﾁｭｳｽｲｾﾝﾌﾟﾗｸﾞ  PF1       PPGF40

22 7010302252 注水口止栓パッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  P-32  NBR

36 8010402311 軸受ケース蓋取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M5X15  ﾕﾆｸﾛ

38 7510405511 吸水口取付ボルト Bolt 5 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X25  ﾕﾆｸﾛ

45 7002900765 ドレンプラグ Plug 1 ﾁｭｳｽｲｾﾝﾌﾟﾗｸﾞ  1/2       PPGF40

46 7010305052 ドレンプラグパッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  OR1516-16(AN6227-16)

47 7005702320 調整ライナー Liner 1 20X16X0.2    SUS304

47 7005702420 調整ライナー Liner 1 20X16X0.3    SUS304

49 7011010711 真空計座プラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  ｻﾝｶｸﾛﾒｰﾄ

53 7510806520 羽根車ナット用平座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ 12MM(ISOﾐｶﾞｷ)SUS304

60 7010102299 メカニカルシール Mechanical Seal 1 EH790-TF12 ｺﾞﾑﾂｷ  ｾXｶ

102 7001600545 吐出し口 Discharge Port 1 ER-50

103 7004013150 吐出し口パッキン Packing 1 EHN-50

104 7510405511 吐出し口取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X25  ﾕﾆｸﾛ

186 7100307400 内部ケーシング Inner Casing 1 B-4R

215 7002400900 Ｖプーリー V-Pulley 1 3ﾞXB2X18

216 7510502011 Ｖプーリー取付ナット Nut 1 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  12MM ﾕﾆｸﾛ

217 7510806511 Ｖプーリー取付平座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ 12MM(ISOﾐｶﾞｷ)ﾕﾆｸﾛ

218 7510800511 Ｖプーリー取付ばね座金 Spring Washer 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 12MM ﾕﾆｸﾛ

219 7510901110 Ｖプーリーキー Key 1 ｳｴｺﾐｷ-  5X5X20  S45C

225 7010303252 内部ケーシングパッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  G-60

262 7510805511 吸水口取付平座金 Washer 5 ﾜｯｼｬ  8MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)ﾕﾆｸﾛ

263 7510805511 吐出し口取付ボルト用平座金 Washer 4 ﾜｯｼｬ  8MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)ﾕﾆｸﾛ

299 7510407211 ケーシング取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X25 ﾕﾆｸﾛ

300 7510806011 ケーシング取付用平座金 Washer 4 ﾜｯｼｬ 10MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)ﾕﾆｸﾛ

付属品 7003705369 ストレーナ Strainer 1 50MM                 PE

付属品 7004008851 ホースカップリングパッキン Packing 2 58.5X41.5X3T

付属品 7004705769 ホースカップリング用ナット Nut 2 50MM

付属品 7004705869 ホースカップリング用竹の子 H.C.nipple 2 50MM

付属品 7005300469 竹の子 Nipple 1 50MM  ABS             ｸﾛ

付属品 7005901799 取扱説明書 Operation Manual 1 B.OSA

付属品 7012500711 ホースバンド Hose Band 2 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ  60MM

付属品 7012501011 ホースバンド Hose Band 1 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ  54MM

B-4R

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考


